

T.C.
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
İSLAMİ ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI			
Kontenjanlar	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	
		5	5
İSLAM EKONOMİSİ VE FİNANSI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (ARAPÇA)	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	1) İktisat, İşletme Maliye, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri, Finansal Ekonometri, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası Ticaret, Endüstri Mühendisliği ve benzeri programlar ve İlahiyat ve İslami İlimler alanlarından birinde Lisans mezunu olunmalıdır. 2) Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 2.00 ve üzeri; 100'lük sistemde 53,33 ve üzeri puan olması. 3) YDS / YÖKDİL / e-YDS (Arapça) sınavlarından herhangi birinden en az 80 puan veya Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından eşdeğer puan almış olmak. ASBÜ Dil Okulunun Arapça hazırlık programını başarıyla bitirmek veya Dil Okulunun yapacağı Arapça yeterlilik sınavından başarılı olmak. 4) ALES'ten (EA) 65 ve üzeri veya dengi bir (GMAT-GRE) puan almış olmak. 5) Bilimsel değerlendirme sınavından (Yazılı ve/veya sözlü) en az 60 puan almış olmak.	1) Eğitim Dili Arapçadır. 2) Programa başvuran adayın hangi lisans programından mezun olması gerektiği, mezuniyet ortalamasının ve (Türkçe dışında yabancı dil şartı olan programlar için) yabancı dil puanının yeterli olup olmadığı Anabilim Dalı Başkanlıklarınca oluşturulan en az 3 kişilik Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Kabul Komisyonu tarafından değerlendirilir. 2) İktisat, İşletme Maliye, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri, Finansal Ekonometri, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası Ticaret ve benzeri programlar ve İlahiyat ve İslami İlimler alanlarından birinde Lisans mezunu olunmalıdır. 3) Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 2.00 ve üzeri; 100'lük sistemde 53,33 ve üzeri puan olması. 4) Adaylar yeterli düzeyde Arapça bilmelidir. Aday ana dilinin Arapça olduğunu kanıtlamalı veya eğitim dili Arapça olan bir programdan mezun olmalıdır. Veya adayın Arapça YDS puanı en az 80 olmalıdır. Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan da kabul edilir. ASBÜ Dil Okulunun Arapça hazırlık sınıfını başarıyla bitirmek veya ASBÜ Dil Okulu tarafından yapılacak sınavdan alınacak eş değer bir puan da kabul edilir. 5) Üniversitemiz Senatosu tarafından uluslararası öğrenciler için belirlenen öğrenim ücretinin yatırılması.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI			
Kontenjanlar	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	
		15	5
İSLAM EKONOMİSİ VE FİNANSI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE)	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmalıdır. 2) Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 2.00 ve üzeri; 100'lük sistemde 53,33 ve üzeri puan olması. 3) Bilimsel değerlendirme sınavından (Yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak. Tezsiz yüksek lisans programları için Genel Değerlendirme de sadece Bilimsel Değerlendirme puanı esas alınır.	1) Eğitim dili Türkçe'dir. 2) Programa başvuran adayın hangi lisans programından mezun olması gerektiği, mezuniyet ortalamasının ve (Türkçe dışında yabancı dil şartı olan programlar için) yabancı dil puanının yeterli olup olmadığı Anabilim Dalı Başkanlıklarınca oluşturulan en az 3 kişilik Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Kabul Komisyonu tarafından değerlendirilir. 3) Türkçe dil yeterliğine sahip olmak. (Türkiye'de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan yabancı uyruklu öğrencilerde Türkçe dil şartı aranmaz. Bunun dışındaki adayların lisansüstü eğitimlerine başlayabilmeleri için, TÖMER, DİLMER veya TYS gibi Türkçe yeterlilik sınavlarından alacakları en az C1 düzeyinde Türkçe bildiğine dair belgeye sahip olmaları gerekir. Bu belgelerden herhangi birisini ibraz edemeyen adaylar en fazla iki dönem olan Türkçe hazırlık programlarına yönlendirilir. 4) Üniversitemiz Senatosu tarafından uluslararası öğrenciler için belirlenen öğrenim ücretinin yatırılması.

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDA DEĞERLENDİRME

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	ÖN DEĞERLENDİRME	GENEL DEĞERLENDİRME
İSLAM EKONOMİSİ VE FİNANSI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (ARAPÇA)	Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi ALES puanının %50'si ile Lisans Mezuniyet notunun %50'si toplanarak en yüksek puana göre sıralama yapılır	ALES'in %50'si Lisans Mezuniyet Notunun %20'si Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30 = 65 Tam puan ve üzeri

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	ÖN DEĞERLENDİRME	GENEL DEĞERLENDİRME
İSLAM EKONOMİSİ VE FİNANSI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE)	Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi Lisans Mezuniyet notunun en yüksek puana göre sıralama yapılır.	Bilimsel Yeterlilik Sınavı = 65 Tam puan ve üzeri

2021-2022 GÜZ YARIYILI BAŞVURU SÜRECİNDE ÖNEMLİ TARİHLER

BAŞLANGIÇ TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	
12 TEMMUZ 2021	01 AĞUSTOS 2021	Online Başvuru
03 AĞUSTOS 2021		Online Başvuru Sonuçları ve Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girecek Adayların İlanı
03 AĞUSTOS 2021	04 AĞUSTOS 2021	Online Başvuru Sonuçlarına Dilekçe İle İtiraz
05 AĞUSTOS 2021	06 AĞUSTOS 2021	Bilimsel Değerlendirme Sınavı
10 AĞUSTOS 2021		Bilimsel Değerlendirme Sınavı Sonuçlarının İlanı
10 AĞUSTOS 2021	11 AĞUSTOS 2021	Bilimsel Değerlendirme Sınavı Sonuçlarına İtiraz
12 AĞUSTOS 2021	13 AĞUSTOS 2021	Programa Kesin Kayıt
16 AĞUSTOS 2021		Açık Kalan Kontenjanlar İçin Yedek İlanı
16 AĞUSTOS 2021	17 AĞUSTOS 2021	Yedek Aday Başvuruları
18 AĞUSTOS 2021		Yedek Aday Başvuru Sonuçları
19 AĞUSTOS 2021	20 AĞUSTOS 2021	Yedek Adayların Programa Kesin Kaydı

NOT: Enstitü Kurulu Lisansüstü öğrenci alım tarihlerinde değişiklik ve/veya ekleme yapmaya yetkilidir.Güncel bilgiler web sitesinden takip edilmelidir.

Online başvuru esnasında sisteme programın türüne göre aşağıdaki belgeler yüklenecektir.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuruda Sisteme Yüklenecek Belgeler	1. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (pdf. formatında)
	2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (pdf. formatında)
	3. ALES Sonuç Belgesi* (pdf. formatında)
	4. Yabancı Dil Sonuç Belgesi** (pdf. formatında)
	5. Vesikalık Fotoğraf (jpeg. formatında)
	6. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf. formatında)
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuruda Sisteme Yüklenecek Belgeler	1. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (pdf. formatında)
	2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (pdf. formatında)
	5. Vesikalık Fotoğraf (jpeg. formatında)
	6. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf. formatında)

Değerlendirme Sonucu Programa Kabul Edilen Adayların Kayıt Esnasında İslami Araştırmalar Enstitüsüne Vermeleri Gereken Belgeler

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kayıt için Gerekli Belgeler	1. Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı*
	4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı**
	5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
	6. İki Adet Vesikalık Fotoğraf
	7. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuruda Sisteme Yüklenecek Belgeler	1. Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
	6. İki Adet Vesikalık Fotoğraf
7. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi	

* ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.

** Geçerlilik süresi belirgin olmayan KPDS, ÜDS, YDS ve e-YDS sınav sonuçlarının geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren beş (5) yıldır.